
МУ «Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад № 15 «Радуга» г. Улан-Удэ общеразвивающего вида 

670018, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, пос. Аэропорт, дом № 33, 

тел (факс): 8(3012)22-67-94, e-mail: mdouraduga15@mail.ru 

 

 

Приказ 

Об утверждении плана подготовки ДОУ к летнему периоду 

 

23.05.2023           № 22 

На основании утвержденного на общем собрании проекта плана 

подготовки к летней оздоровительной работе (протокол №4 от 23.05.2023г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план подготовки ДОУ к летней оздоровительной работе на 

2023 год 

2. Работу педагогов и персонала организовать в соответствии с планом 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий _______А.Н.Базарова 

 

 

 

mailto:mdouraduga15@mail.ru

